

Brilliant Invest ApS

Resedavej 4
2820 Gentofte

Årsrapport
18. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2021

Anders Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brilliant Invest ApS
Resedavej 4
2820 Gentofte

CVR-nr: 40775935
Regnskabsår: 18/08/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendommen og pantebrevse og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Herudover driver selskabet en guldsmede forretning i indre København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb erhvervet en anerkendt og veletableret guldsmede forretning i det indre København, hvor forventningerne til det økonomiske resultat var store. Men på grund af, at samfundet blev påvirket af fremkomsten af Covid-19 epidemien, har forventninger i året ikke kunne realiseres. Men det er ledelsens forventning, at når Covid-19 epidemien er overstået, vil der komme gode indtjeningsår.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		343.245
Personaleomkostninger		-230.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.000
Resultat af ordinær primær drift		11.245
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		11.245
Skat af årets resultat	1	-3.542
Årets resultat		7.703
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.703
I alt		7.703

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		408.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	408.000
Anlægsaktiver i alt		408.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.754.500
Varebeholdninger i alt		1.754.500
Andre tilgodehavender		47.341
Tilgodehavender i alt		47.341
Likvide beholdninger		51.250
Omsætningsaktiver i alt		1.853.091
AKTIVER I ALT		2.261.091

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		7.703
Egenkapital i alt		47.703
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.049.046
Skyldig selskabsskat		3.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		798.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.213.388
Gældsforpligtelser i alt		2.213.388
PASSIVER I ALT		2.261.091

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	-
Aktuel skat	3.542	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>3.542</u>	<u>-</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	510.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>510.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	102.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>102.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>408.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret